证券代码: 300677 证券简称: 英科医疗 公告编号: 2020-217

# 英科医疗科技股份有限公司

# 关于投资建设年产 33 亿只高端丁腈医疗手套项目和 年产 500 亿只(5000 万箱)丁腈、PVC 高端医用 防护手套项目(一期工程)的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

#### 一、对外投资基本情况

为满足未来战略发展需要,进一步提高市场竞争力,英科医疗科技股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司山东英科医疗制品有限公司(以下简称"山东英科")拟投资25,250万元建设年产33亿只高端丁腈医疗手套项目,投资70,000万元建设年产500亿只(5000万箱)丁腈、PVC高端医用防护手套项目(一期工程)。

- 2、2020年11月30日,公司第二届董事会第三十九次会议审议通过了《关于投资建设年产33亿只高端丁腈医疗手套项目和年产500亿只(5000万箱)丁腈、PVC高端医用防护手套项目(一期工程)的议案》,本议案无需提交公司股东大会审议。
- 3、本次投资不构成关联交易,也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

# 二、全资子公司基本情况



公司名称: 山东英科医疗制品有限公司

统一社会信用代码: 91370781561439654L

类型:有限责任公司(港澳台投资、非独资)

住所:山东省潍坊市青州市峱山工业园齐王路 9888 号

法定代表人: 刘方毅

注册资本: 75910.6 万人民币

成立日期: 2010年 08月 23日

营业期限: 2030年08月23日

经营范围: 丁腈手套、PVC 手套、乳胶手套、医用口罩、一般防护口罩生产销售, PE 手套、隔离衣、医用隔离面罩、湿巾、PVC 粉、橡胶制品、塑胶制品、化工产品、煤炭销售(以上均不含危险化学品),货物进出口。(依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

# 三、项目的主要内容

# (一) 年产 33 亿只高端丁腈医疗手套项目

1、项目名称: 年产 33 亿只高端丁腈医疗手套项目

2、实施主体: 山东英科医疗制品有限公司

3、建设地点: 青州市

4、建设规模和内容:本项目充分利用厂区内的公用辅助设施,新建综合生产车间、锅炉房、空压站、循环水站等公用辅助设施,总建筑面积3万平方米。新建高端丁腈医疗手套生产线及其他先进的检验检测设备。项目建成后形成年产33亿只高端丁腈医疗手套的生产

#### 能力。

- 5、总投资: 25,250万元
- 6、资金来源: 自有资金或自筹资金
- 7、建设起止年限: 2021年至 2021年
- (二)年产500亿只(5000万箱)丁腈、PVC高端医用防护手套项目(一期工程)
- 1、项目名称: 年产 500 亿只(5000 万箱)丁腈、PVC 高端医用防护手套项目(一期工程)
  - 2、实施主体: 山东英科医疗制品有限公司
  - 3、建设地点: 青州市
- 4、建设规模和内容:项目位于峱山经济发展区,占地面积约 300 亩,新建综合车间、锅炉房、空压站、循环水站等公用辅助设施,总建筑面积 6 万平方米。新建高端丁腈医疗手套生产线和高端 PVC 塑胶手套生产线及其他先进的检验检测设备。
  - 5、总投资: 70,000万元
  - 6、资金来源: 自有资金或自筹资金
  - 7、建设起止年限: 2021 年至 2022 年

# 四、本次投资的目的及对公司的影响

因为本次新冠状病毒的影响,公司判断未来人们的医疗防护意识会日益增强,未来医疗防护手套市场空间广阔。本次投资旨在进行高端医用手套项目建设,有利于公司的长期和持续发展,有利于进一步提升公司业绩,巩固公司在行业内的地位,会产生良好的经济效益和



社会效益,符合公司战略发展方向。该项目资金来源为公司自有资金或自筹资金,不会对公司的生产经营产生不利影响,不存在损害公司及全体股东利益的情形本次投资不会损害公司及股东的利益,并预计不会对公司未来的财务状况和经营成果产生重大不利影响。

#### 五、风险提示

- 1、本项目将以自筹资金为主要投入来源。自筹资金包括但不限于自有资金、定向增发、项目融资、投资基金等方式。公司将根据项目建设需求,在不影响公司现金流健康的前提下合理安排项目实施进度,实现经营效益最大化。
- 2、协议中的项目投资金额、项目建设内容、建设周期、投资强度及项目建成后产出强度等数值均为预估数,暂未经过详尽的可行性研究论证。项目建设过程中也会面临各种不确定因素,从而导致项目竣工及正式投产能否按照协议约定的期限完成存在较大的不确定性,同时,未来市场情况的变化也将对收入、税收的实现造成不确定性影响。预计短期内该项目不会对公司经营业绩产生重大影响。

公司郑重提示投资者理性投资, 注意投资风险。

# 六、备查文件

1、第二届董事会第三十九次会议决议

特此公告

英科医疗科技股份有限公司



# 董 事 会 2020年12月1日

